

DODATOK č. 2
k Zmluve o dielo č. 01/05/2020 zo dňa 07.07.2020

uzavretej medzi zmluvnými stranami:

Obec Lomná

Lomná 22
029 54 Lomná
IČO: 00314633
DIČ: 2020571685
Zastúpená: Jozef Krest'an, starosta obce
tel.: 043/5572212
Bankové spojenie: Prima Banka
Číslo účtu: 4002916002/5600
IBAN: SK95 5600 0000 0040 0291 6002
v ďalšom ako **objednávateľ**

Stanislav Žibek – stavebná firma

029 54 Lomná 77
Zastúpený: Stanislav Žibek
IČO: 35094931
DIČ: 1020469538
IČ DPH: SK1020469538
Bankové spojenie: VÚB Námestovo
Číslo účtu: 3007040332/0200
IBAN: SK79 0200 0000 0030 0704 0332
Spoločnosť je zapísaná v ŽR OÚ Námestovo,
číslo živ.registra: 507-4047
v ďalšom ako **zhotoviteľ**

za nasledovných podmienok:

Názov diela: „**Modernizácia športových plôch-výstavba šatní a sociálnych zariadení**“

III. Predmet plnenia

Predmet zmluvy oproti pôvodnej zmluve o dielo č.01/05/2020 zo dňa 07.07.2020 sa mení nasledovne: Zmluvné strany sa dohodli na zmene stavby na základe požiadavky objednávateľa o naviac práce (vodovodné prípojky, kanalizačné prípojky, zmena elektroinštalácie, zmena výplne otvorov). Tieto práce naviac tvoria prílohu č.1 k tomuto dodatku.

V. Cena diela

Na základe prílohy č.1 k tomuto dodatku zmluvy o dielo sa mení cena za dielo nasledovne:

Pôvodná zmluvná cena o dielo:	88.115,07 € bez DPH
D.č. 1 Naviac a menej práce:	4.712,79 € bez DPH
D.č. 2 Naviac práce:	8.052,57 € bez DPH
Cena po zmene:	100.880,43 € bez DPH
DPH 20%	20.176,09 €
Cena celkom	121.056,52 € s DPH

XV. Závěrečné ustanovenia

1. Zmluvné strany prehlasujú, že sa s dodatkom k tejto zmluve oboznámili, a na znak súhlasu dodatok podpísali prostredníctvom svojich zástupcov.
2. Všetky ostatné body zmluvy o dielo č. 01/05/2020 zo dňa 07.07.2020 ostávajú v platnosti.
3. Tento dodatok bol vypracovaný vo dvoch exemplároch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po jednom.
4. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu obomi zmluvnými stranami s výnimkou pre zmluvnú stranu spadajúcu do kategórie povinná osoba v súlade s §2 podľa Zákona č.211/2000 Z.z.o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zmien a doplnení, kedy Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle povinnej osoby alebo v Centrálnom registri podľa §47a Zák.č.546/2010 Z.z., ktorým sa mení a dopĺňa Zák. č.40/1964 Zb., Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.

V Lomnej dňa: 20.12.2021

V Námestove dňa: 20.12.2021

za objednávateľa:

Jozef Kresťan
starosta obce

za zhotoviteľa:

STANISLAV ŽIBEK - STAVEBNÁ FIRMA

029 54 Lomná 77

IČO: 35 094 931 IČ DPH: SK1020469538
Stanislav Žibek
majiteľ firmy



Krycí list rozpočtu v EUR

Zákamenné- Filipčík

Stavba : Modernizácia športových plôch - výstavba šatní a sociálnych zariadení									
Dodatok č.2 Naviac práce na základe požiadavky objednávateľa									
JKSO :		Miesto:		Zmluva č.		Dňa: 16.09.2021			
Odberateľ: Obec Lomná 02954 Lomná				IČO: 00314633		DIČ:2020571685 IČ DPH:			
Dodávateľ: Stanislav Žibek - stavebná firma 02954 Krušetnica , Lomná 77				IČO: 35094931		DIČ:1020469538 IČ DPH:SK1020469538			
Projektant:				IČO:		DIČ: IČ DPH:			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady			
1	HSV:	2 708,58	733,28	3 441,86	6	Práce nadčas			
2	PSV:	1 915,60	883,52	2 799,12	7	Murárske výpomocce			
3	MCE:	1 398,86	412,73	1 811,59	8	Bez pevnej podlahy			
4	Iné:				9				
5	Súčet:	6 023,04	2 029,53	8 052,57	10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady:			
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť			
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce			
14					19				
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:			
Rozpočet: Spracoval:					E	Celkové náklady:			
projektant, rozpočtár, cenár:					21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:			8 052,57
Dátum:					22	DPH: 20 % z: 8 052,57			1 610,51
Pečiatka:					23				
Podpis:					24	Súčet riadkov 21 až 23:			9 663,08
					F	Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ:					dodávateľ, zhotoviteľ:				
Dátum: 20.12.2021					Dátum: STANISLAV ŽIBEK - STAVEBNÁ FIRMA				
Pečiatka: OBEC LOMNÁ					029 54 Lomná 77				
Lomná 22					IČO: 35 094 931 IČ DPH:SK1020469538				
Podpis: 029 54 Lomná					Podpis: 1				
IČO: 00314633 -1-									

Staviteľ: Obec Lomná
 Objaviteľ: Stanislav Žibek - stavebná firma
 Projektant:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 16.09.2021

Stavba : Modernizácia športových plôch - výstavba šatní a sociálnych zariadení
 Dodatok č.2 Naviac práce na základe požiadavky objednávateľa

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Zákamenné- Filipčík

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Spec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	18,000	m3	9,12	164,16		20
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	18,000	m3	0,77	13,86		20
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	21,240	m3	23,78	505,09		20
4	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3	21,240	m3	3,12	66,27		20
5	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	26,960	m3	1,41	38,01		20
6	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	26,960	m3	7,67	206,78		20
7	171201101	Násypy nezhrutnené	26,960	m3	1,30	35,05		20
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	12,280	m3	2,83	34,75		20
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	11,240	m3	14,22	159,83		20
10	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	20,232	t	20,18		408,28	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			1 632,08	EUR		1 223,80	408,28	
2 - ZÁKLADY								
11	273362033	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 150x150 mm	6,000	m2	11,63	69,78		20
2 - ZÁKLADY spolu:			69,78	EUR		69,78		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
12	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	4,470	m3	51,59	230,61		20
13	452311141	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 16/20 v otvorenom výkope pod potrubie	0,338	m3	112,28	37,95		20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			268,56	EUR		268,56		
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
14	871181121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 50	26,000	m	0,22	5,72		20
15	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	38,100	m	0,81	30,86		20
16	2863N8006	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 110x3,2x1000	2,000	kus	4,06		8,12	20
17	2863N8009	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 110x3,2x5000	1,000	kus	17,77		17,77	20
18	2863N8014	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3,2x5000	6,000	kus	20,87		125,22	20
19	2863N8020	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 160x4,0x500	1,000	kus	4,78		4,78	20
20	2863N8021	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 160x4,0x1000	1,000	kus	5,61		5,61	20
21	877313123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	2,000	kus	1,99	3,98		20
22	2865D1081	Koleno kanalizačné PVC-U 110/ 87°	2,000	kus	1,55		3,10	20
23	879172199	Priplatok za montáž vodovodných prípojk DN 32-80	1,000	kus	17,76	17,76		20
24	802330100	Montáž ochrannej rúry 100 s nasunutím	30,000	m	10,03	300,90		20
25	2865F1233	Rúra odpadová PPHT HR 110x2,7	30,000	m	4,23		126,90	20
26	894411111	Zhotovenie šachiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN do 200	1,000	kus	502,17	502,17		20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Dodatok č.2 Naviac práce na základe požiadavky objednávateľa

Zákamenné- Filipčík

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
27	894806112	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 315, DN potrubia 160, hl. 850 do 1200 mm	1,000	kus	28,63	28,63		20
28	2863N8034	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 315x7,7x1000	1,000	kus	33,50		33,50	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:			1 215,02	EUR		890,02	325,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
29	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	31,540	t	8,13	256,42		20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			256,42	EUR		256,42		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			3 441,86	EUR		2 708,58	733,28	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
721 - Vnútna kanalizácia								
30	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	9,000	m	18,18	163,62		20
31	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1,8	13,800	m	13,12	181,06		20
32	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	5,000	kus	2,58	12,90		20
33	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	1,000	kus	2,85	2,85		20
34	721242211	Univerzálny lapač střešných splavenín z PVC, D110	2,000	kus	30,18	60,36		20
35	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	22,800	m	0,82	18,70		20
36	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,026	t	21,32	0,55		20
721 - Vnútna kanalizácia spolu:			440,04	EUR		440,04		
722 - Vnútny vodovod								
37	722172100	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/1,9 - PN10, polyfúznym zváraním	18,000	m	8,67	156,06		20
38	722172101	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/2,3 - PN10, polyfúznym zváraním	24,500	m	10,65	260,93		20
39	722172102	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/2,9 - PN10, polyfúznym zváraním	10,000	m	13,19	131,90		20
40	722181222	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 42 mm	86,500	m	2,75	237,88		20
41	72220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	2,000	pár	9,49	18,98		20
42	286540045000	Nástenka INSTAPLAST PP-R D 16x1/2" MZD vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	4,000	kus	2,18		8,72	20
43	72220222-R	T-kus PPR PN 20 D 25 x D 25 x D 25	1,000	kus	6,58	6,58		20
44	722235102	Ventily plastové PPR priame DN 25	1,000	kus	12,17	12,17		20
45	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	52,500	m	1,50	78,75		20
46	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	52,500	m	1,06	55,65		20
47	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,259	t	19,54	5,06		20
722 - Vnútny vodovod spolu:			972,68	EUR		963,96	8,72	
724 - Strojné vybavenie								
48	724131101	Montáž čerpadla prečerpavacej stanice	1,000	súbor	54,87	54,87		20
724 - Strojné vybavenie spolu:			54,87	EUR		54,87		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Jatok č.2 Naviac práce na základe požiadavky objednávateľa

Zákamenné- Filipčík

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Spec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:			1 467,59	EUR		1 458,87	8,72	
76 - KONŠTRUKCIE								
766 - Konštrukcie stolárske								
49	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	21,460	m	11,40	244,64		20
50	611410005300	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, Ug=0,6	-9,000	kus	112,87		-1 015,83	20
51	611410007700	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 800x1200 mm, izolačné trojsklo, Ug=0,6	-5,000	kus	160,99		- 804,95	20
52	6114A0302	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 720x600 mm, izolačné trojsklo, Ug=0,6	7,000	kus	131,04		917,28	20
53	6114A0347	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 970x1200 mm, izolačné trojsklo, Ug=0,6	5,000	kus	194,50		972,50	20
54	6114A0389	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1370x1400 mm, izolačné trojsklo, Ug=0,6	2,000	kus	200,82		401,64	20
55	6114A0390	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1370x1580 mm, izolačné trojsklo, Ug=0,6	2,000	kus	211,12		422,24	20
56	76664116.1	Montáž dverí hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	-18,800	m	14,52	- 272,98		20
57	553410032000	Dvere hliníkové vchodové jednokrídlové otočné 800x2100 mm	-2,000	kus	895,47		-1 790,94	20
58	553410032400	Dvere hliníkové vchodové dvojkřídlové otočné 1500x2100 mm	-1,000	kus	1 031,22		-1 031,22	20
59	766641510	Montáž dverí plastových	25,740	m	14,00	360,36		20
60	6117A0108	Dvere vchodové 1-krídlové O -výš.208, šir.95 cm, plné	2,000	kus	608,93		1 217,86	20
61	6117A0109	Dvere vchodové 1-krídlové O -výš.213, šir.95 cm, plné	1,000	kus	611,28		611,28	20
62	6117A0130	Dvere vchodové 2-krídlové O -výš.208, šir.165 cm, plné	1,000	kus	974,94		974,94	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:			1 206,82	EUR		332,02	874,80	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
63	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	23,800	kg	5,24	124,71		20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:			124,71	EUR		124,71		
76 - KONŠTRUKCIE spolu:			1 331,53	EUR		456,73	874,80	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			2 799,12	EUR		1 915,60	883,52	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
64	210010042	Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 2416 "Kopex", uložená pevne	-35,000	m	1,47	-51,45		20
65	345710008500	Rúrka ohybná kovová 3316 DN 16, KOPOS	-35,000	kus	3,28		- 114,80	20
66	210010043	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, uložená pevne D25 (d23)mm	49,000	m	1,81	88,69		20
67	345650I512	Rúrka el-inšt PVC ohybná FXP 20, sivá	49,000	m	0,52		25,48	20
68	210010044	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, uložená pevne D32 (d29)mm	28,000	m	1,86	52,08		20
69	345650I513	Rúrka el-inšt PVC ohybná FXP 25, sivá	3,000	m	0,70		2,10	20
70	345650I514	Rúrka el-inšt PVC ohybná FXP 32, sivá	25,000	m	1,02		25,50	20
71	210010082	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, pancierová, uložená pevne D20 (d16)mm	3,000	m	1,44	4,32		20
72	345653L302	Rúrka el-inšt PVC tuhá - IRL 20, s hrdlom, svetlosivá	1,000	m	1,92		1,92	20
73	210010084	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, pancierová, uložená pevne D32 (d29)mm	3,000	m	1,61	4,83		20
74	345653P005	Rúrka el-inšt PVC-U tuhá - IRL 32, s hrdlom, sivá	1,000	kus	3,74		3,74	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Dodatok č.2 Navyiac práce na základe požiadavky objednávateľa

Zákamenné- Filipčík

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
75	210010102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, šírka nad 20 do 40mm	8,000	m	2,95	23,60		20
76	345710K070	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x20 HD (šxv) biela	8,000	m	1,36		10,88	20
77	210010123	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d47)mm	4,000	m	1,91	7,64		20
78	345658I012	Chránička PE-LD kábelová ohybná, hladká 002123 : KSX 32	4,000	m	0,89		3,56	20
79	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	5,000	kus	1,29	6,45		20
80	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901,Dxh 73x42 mm, KOPOS	5,000	kus	0,20		1,00	20
81	210010313	Montáž krabice do muriva KO (do 125x125) bez zapojenia, s vekom, odbočná	3,000	kus	3,99	11,97		20
82	345604K110	Krabica KU odbočná : KU 125	3,000	kus	3,51		10,53	20
83	210010315	Montáž krabice Pawbol	4,000	kus	5,51	22,04		20
84	345601L211	Krabica Pawbol	4,000	kus	6,23		24,92	20
85	210010351	Montáž krabice A1, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm2	3,000	kus	11,61	34,83		20
86	345621C412	Krabica A1	3,000	kus	0,77		2,31	20
87	210040711	Vysekanie otvoru pre krabicu, malú, začistenie	36,000	kus	6,22	223,92		20
88	210040732	Vyrezanie rýh frézovaním, v dierovanom pálenom tehlovom murive hl.2 cm š.4 cm	77,000	m	4,25	327,25		20
89	210120091	Montáž skrinky HDS	1,000	kus	22,34	22,34		20
90	357500H032	Skriňa HDS kompletná	1,000	kus	53,80		53,80	20
91	210120401	Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A	1,000	kus	3,27	3,27		20
92	3585100A11	Istič 1-pólový - (1MD) RI61-B25	1,000	kus	5,07		5,07	20
93	210120464	Montáž, istič modulový 3-pól. nad 25A	1,000	kus	6,77	6,77		20
94	3585300A12	Istič 3-pólový - (3MD) RI63-B32	1,000	kus	18,38		18,38	20
95	210190004	Montáž rozvodnice 72 modul	1,000	kus	58,97	58,97		20
96	357001E012	Rozvodnica Eaton 72MD	1,000	kus	123,36		123,36	20
97	210220005	Montáž, ochranné pospojovanie na povrch, AlMgSi drôt D8mm, vrátane upevnenia, svoriek pripojenia, bez náteru	148,000	m	3,45	510,60		20
98	3549001A70	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8 [0,135kg/m]	20,000	kg	6,80		136,00	20
99	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	5,000	kus	4,34	21,70		20
100	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s príložkou (2xM8)	5,000	kus	0,58		2,90	20
101	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	-20,000	m	0,72	-14,40		20
102	341110010800	Kábel medený CYY 6 mm2	-20,000	m	0,56		-11,20	20
103	210800101	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	-40,000	m	0,81	-32,40		20
104	341110000100	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	-40,000	m	0,35		-14,00	20
105	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	17,000	m	0,81	13,77		20
106	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	17,000	m	0,47		7,99	20
107	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	29,000	m	0,81	23,49		20
108	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	29,000	m	0,74		21,46	20
109	210800110	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x4	35,000	m	1,02	35,70		20
110	341203M120	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x4	35,000	m	1,68		58,80	20
111	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	-42,000	m	0,81	-34,02		20
112	341110001900	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	-42,000	m	0,75		-31,50	20
113	210800120	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	25,000	m	0,84	21,00		20
114	341110002000	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	25,000	m	1,22		30,50	20
115	212190003	Montáž vývodky v rozvádzači pre kábel, šnúru do 4 žíl s ukončením a zapojením P21	1,000	kus	5,90	5,90		20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Príloha č.2 Naviac práce na základe požiadavky objednávateľa

Zákamenné- Filipčík

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Spec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
116	345725L555	Vývodka káblová IP68 plastová : 098025, závit PG 21, s maticou, sivá, pre kábel D 12-18mm	1,000	kus	1,28		1,28	20
117	345956O001	Zdrhovací pásik	6,000	bal	0,38		2,28	20
118	5854000E03	Sadra sivá, balenie 30kg	1,000	balenie	10,47		10,47	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:			1 811,59	EUR		1 398,86	412,73	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			1 811,59	EUR		1 398,86	412,73	
Za rozpočet celkom :			8 052,57	EUR		6 023,04	2 029,53	

STANISLAV ŽIBEK - STAVEBNÁ FIRMA

029 54 Lomná 77

ICO: 35 094 931 IČ DPH:SK1020469538